Merchant of Winchester (' tam pro se quam pro Ciuitate Gylde

mercatorie eiusdem Ciuitatis Wyntonie'), complaining that the

officers of the sheriffs of London had distrained the freemen of

the said Gild ('hberos homines de Gylda predicta') for the

custom of two shillings on each cart-load of goods bought in

London, contrary to the composition made between the mayor,

aldermen and commonalty of London and the mayor and com-

the corporation of Winchester, from Richard II to 5 Edward VI. Wherever

the words ' gilda mercatoria ' occur, a mark (generally ^') on the margin of the

page calls attention to them. These marks have evidently been made by a

later hand, perhaps by a town officer searching for evidence in some such case

concerning the Gild as we shall speak of below (Mayor of Winton versus Wilks).

^ The words between asterisks were added by a later hand.

^ Probably te»2p. Edward IV.

S
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A.D. 1304.

WINCHESTER, monalty of Winchester, 32 Edward I, as follows:—'quod omnes

Ciues Wynton' de Gylda eorum mercatoria quieti sint in predicta

Ciuitate london' de pondagio, muragio et panagio et aliis con-

suetudinibus quibuscunque de mercimoniis eorundem capiendis,

excepto tronagio lane antiquitus dato, videlicet, de primo Sacco

sex denar' et [de] quolibet alio sequenti quinque denar', et ex-

ceptis custumis coreorum et pellium lanutarum, et similiter con-

suetudinibus capiendis in ripa Regine, de quibus non possunt esse

quieti, tamen apponunt calumpniam suam, etc. Et quod omnes

Ciues london' quieti sint ab omnibus consuetudinibus in Ciui-

tate Wynton' tarn pontagii, panagii, muragii et aliis custumis et

theoloniis quibuscunque. Et ad perpetuam huius rei memoriam

composicio ista in paupiro Guyaule london' in presencia predic-

torum maioris et aldermannorum et Ciuium fuit inrotulata,' etc.

The Mayor (Barantyne) and the Aldermen of London agree to

adhere to this composition; the citizens of Winchester of the Gild

Merchant (' Ciues Gylde mercatorie ') shall not again be distrained,

etc.—{B/ack Book, ff. 6 ^, 7, 1 1 ^.)
^

' Ad communam conuocacionem habitam et tentam apud Ciui-

tatem Wynton' die Martis proxima post festum Decolacionis

sancti Johannis Baptiste anno regni regis henrici quarti post con-

questum octauo, pro communi vtilitate et honestate omnium in

dicta Ciuitate Commorancium, per Maiorem et pares suos necnon

Communitatem eiusdem Ciuitatis concordatum et ordinatum est,

secundum tenorem Carte nostre dicte Ciuitatis, quod nullus Ciuis